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W sobotę, 25 listopada 2023 roku w sali gimnastycznej Zespołu Placówek Szkolno-
Wychowawczych w Iławie odbył się już po raz drugi „Powiatowy Turniej Piłki Siatkowej
Pracowników Oświaty o Puchar Starosty Powiatu Iławskiego”.

Uroczystego otwarcia zawodów dokonał Starosta Powiatu Iławskiego Pan Bartosz Bielawski.
Zawodników przywitała i życzyła dobrej zabawy w duchu fair play także Wicedyrektor ZPSW w
Iławie Pani Justyna Zakrzewska. Rywalizacja była zacięta, ale przebiegała w bardzo przyjaznej i
serdecznej atmosferze. Po wielogodzinnych rozgrywkach poznaliśmy najlepszą drużynę.

Klasyfikacja końcowa turnieju:

I miejsce - Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczych w Iławie;
II miejsce - Zespół Szkół im. Bohaterów Września 1939 Roku w Iławie;
III miejsce - Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Kisielicach;
IV miejsce – Zespół Szkół im. Konstytucji 3 Maja w Iławie;
V miejsce - Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Stefana Żeromskiego w Iławie.
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Najwszechstronniejszą zawodniczką turnieju została Marta Rybicka z Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Kisielicach.
Najwszechstronniejszym zawodnikiem turnieju został Robert Wrzesiński z Zespołu Szkół im.
Konstytucji 3 Maja w Iławie.
Najlepiej zagrywającą zawodniczką turnieju została Agnieszka Jaskulska z Zespołu Placówek
Szkolno-Wychowawczych w Iławie.
Najlepiej zagrywającym zawodnikiem turnieju został Tomasz Kamiński z Zespołu Placówek
Szkolno-Wychowawczych w Iławie.
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Statuetki, puchary oraz dyplomy wręczył Starosta Powiatu Iławskiego Pan Bartosz Bielawski oraz
Dyrektor ZPSW w Iławie Pan Wojciech Wegner.

Organizatorzy turnieju pragną gorąco podziękować za pomoc w organizacji imprezy:

Staroście Powiatu Iławskiego Panu Bartoszowi Bielawskiemu za patronat oraz finansowe
wsparcie imprezy,
dyrekcji ZPSW w Iławie,
Pani Agnieszce Kamińskiej – sędzinie stolikowej,
Paniom Marioli Konicz, Annie Burkiewicz i Justynie Stramskiej wraz z uczniami szkoły
branżowej za przygotowanie przepysznych słodkości,
sklepikowi szkolnemu w Zespole Placówek Szkolno-Wychowawczych za napoje dla
zawodników,
cudownym Koleżankom za przygotowanie kawiarenki i łakoci oraz za nieocenioną pomoc
podczas trwania turnieju,
niezastąpionym Paniom Kucharkom za przygotowanie smacznych posiłków regeneracyjnych
dla zawodników.
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- Wszystkim zawodnikom serdecznie gratulujemy. Do
zobaczenia za rok podczas kolejnej edycji turnieju!!! -
zapraszają już teraz organizatorzy.

Fot. ZPSW w Iławie.
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